

Nordjysk Maskinteknik ApS

Føltvedvej 19, 9362 Gandrup

CVR-nr. 33 75 39 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Jens Christian Langkilde Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Maskinteknik ApS Føltvedvej 19 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 33 75 39 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Langkilde Jakobsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	NMT Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive maskin- og transportvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktørens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.546 t.kr. mod 8.626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.502 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	14.546.309	8.626.029
1 Personaleomkostninger	-12.264.678	-7.262.213
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-355.047	-188.764
Andre driftsomkostninger	0	-68.402
Driftsresultat	1.926.584	1.106.650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.685	0
Andre finansielle indtægter	9.090	31.247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.267	-57.799
Resultat før skat	1.961.092	1.080.098
Skat af årets resultat	-459.331	-257.161
Årets resultat	1.501.761	822.937
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	222.937
Disponeret fra overført resultat	-498.239	0
Disponeret i alt	1.501.761	822.937

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	711.097	595.894
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>711.097</u>	<u>595.894</u>
4 Deposita	405.000	545.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>405.000</u>	<u>545.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.116.097</u>	<u>1.140.894</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	170.000	170.000
Varebeholdninger i alt	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.353.207	4.667.429
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.480.448	586.155
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	102.773
Andre tilgodehavender	27.683	27.683
Periodeafgrænsningsposter	1.189.760	591.030
Tilgodehavender i alt	<u>8.151.098</u>	<u>6.075.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.321.098</u>	<u>6.245.070</u>
Aktiver i alt	<u>9.437.195</u>	<u>7.385.964</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.932.575	3.430.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>5.012.575</u>	<u>4.110.814</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	460.402	419.071
Hensatte forpligtelser i alt	<u>460.402</u>	<u>419.071</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	93.218	182.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.212.529	957.326
Selskabsskat	0	60.905
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	418.000	0
Anden gæld	2.240.471	1.655.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.964.218</u>	<u>2.856.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.964.218</u>	<u>2.856.079</u>
Passiver i alt	<u>9.437.195</u>	<u>7.385.964</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.207.877	2.500.000	5.787.877
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.937	600.000	822.937
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.430.814	600.000	4.110.814
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-498.239	2.000.000	1.501.761
	80.000	2.932.575	2.000.000	5.012.575

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.988.586	6.578.226
Pensioner	1.156.606	559.490
Andre omkostninger til social sikring	71.929	48.944
Personaleomkostninger i øvrigt	47.557	75.553
	12.264.678	7.262.213
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36.267	57.799
	36.267	57.799
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.190.235	1.592.032
Tilgang i årets løb	1.339.155	2.031.507
Afgang i årets løb	-897.655	-2.433.304
Kostpris 31. december 2024	1.631.735	1.190.235
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-594.341	-873.879
Årets afskrivninger	-355.047	-188.764
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.750	468.302
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-920.638	-594.341
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	711.097	595.894

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	545.000	575.000
Tilgang i årets løb	240.000	0
Afgang i årets løb	-380.000	-30.000
Kostpris 31. december 2024	405.000	545.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	405.000	545.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 93 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.353
Driftsinventar og driftsmateriel	691

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 20 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 208 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-84 måneder og en samlet restleasingydelse på 21.527 t.kr inkl. scrapværdi.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 3 år gældende fra d. 1. marts 2025. Den årlige husleje er aftalt til 720 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.824 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMT Invest ApS, CVR-nr. 39476371, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
